CONG TY CO PHAN NIVACRAFT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NIVACRAFT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NIVACRAFT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: NIVACRAFT., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109564149
3. Ngay thanh lap: 23/03/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 Nha 10 Phé Tran Quang Diéu, Phuong O Cho Dura, Quan Déng ba, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 093 1715594 Fax:

Email:

Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

1.

Hoat dong thiét ké chuyén dung )
Chi tiét: - Hoat dong trang tri noi that

7410

San Xuat giuong, tu, ban, ghé
Chi tiét: - San xuat giuong, tu, ban, ghé bang g - San xuét
giuong, td, ban, gh€ bang vat liéu khac

3100

Hoan thién cong trinh xay dung

4330

In an

1811

Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau
Chi tiét: - Ban budn phu liéu may mac va giay dép - Ban buon
Ma-no-canh d1‘1ng trong nganh may va cdc moé hinh co thé khac

4669

San Xuat d6 gb xay dung

Chi tiét: - San xuat d6 go chu yeu dung trong cong nghiép xay
dung, cu thé: + Ctra ra vao, ctra sO, ctra chdp, khung cira, bat
ké chung c6 cac phuy kién bang kim loai hay khong, nhu ban 18,
khoa... + Cau thang, hang rao chan, + Van 6p, hat go g0 dc,
+ L6t van san, manh gd van san duoc lap rap thanh tim.

1622

San xuét thuy tinh va san pham tir thuy tinh

2310

San xuat cac cau kién kim loai
Chi tiét: - San xuat ctra kim loai, ctra s6 va khung cua chung,
ctra chdp, cong - Vach ngan phong bang kim loai.

2511

San xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao
dau X X 1 N 4

Chi ti€t: - San xuat do6 dung bang kim loai cho nha bép, nha vé
sinh va nha an - San xut cic thiét bi van phong bang kim loai,
trir do dac - San Xudt cra an toan, két, cira boc sat... - San xuat
cac chi tiét dugc lam tir day: day gai, day rao dau, vi, ludi,
vai...

2599
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10.

San xudt san pham tir plastic

2220

11.

San xuat khac chua dugc phan vao dau

3290

12.

San xuét san pham khac tir gd; san xuit san pham tir tre, nira,
rom, ra va vat liéu tét bén

Chi tiét: - San xuat san pham khéc tir gd: moc 4o,... - San xuat
san pham tur 1am san (trur g5), c6i va vt liéu tét bén

1629

13.

Ren, dap, €p va can kim loai; luyén bot kim loai

2501

14.

Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai

2592

15.

San xuét dao kéo, dung cu ciAm tay va db kim loai thong dung

2593

16.

Lap dat hé thong dién

4321

17.

Van tai hang héa bang duong bo

4933

18.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau q
Chi tiet: - Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

8299(Chinh)

19.

San xuat son, véc ni va cac chat son, quét turong tu; san xuat
murc in va ma tit

2022

20.

San xuat my pham, xa phong, chét tay rira, lam bong va ché
pham vé sinh

2023

21,

San xuét san pham hoa chat khac chua duoc phan vao dau
Chi tiét: - San xuat gi€latin va dan xuét giélatin, keo h6 va cac
chat da dugc pha che bao gom keo cao su; - San xuat chlet
xuat clia cac san pham huong liéu tu nhién; - San xudt chat
glong nhua; - San xuat nudc huong liéu nguyen chét chung
cat - San xuat san pham hdn hop c6 mui thom dung cho san
xuat nudc hoa hoic thuc pham; - San xuat phim, gidy anh, cac
vat li¢u nhay voi anh sang khac; - San xuat hod chat dung dé
lam anh; - San xuat cic san pham hoa chat khac

2029

22.

San xuat sam, 16p cao su; dap va tai ché 16p cao su

2211

23.

San Xuat san pham khéc tir cao su

Chi tiét: - San xudt cac san pham khéc tir cao su thién nhién va
cao su tong hop, cao su chua luu hod hodc da luu hod hodc da
lam cing nhu: - Bia cao su, tdm, manh, thanh cao su, Ong,
vOi cao su, - San Xuat bang tai, bang truyén bang cao su, - Do
dung v¢ sinh bang cao su: Dung cu tranh thai cao su, chai
chudm nudc nong, - Quan 40 bang cao su (néu quan ao duogc
san xudt bang cach gan dan, chir khong phai khau), - TAm phu
san bang cao su, Cap va sgi cao su, - Soi cao su hod, - Vong,
thiét bi phu va chit gan bang cao su, - Truc can bang cao su, -
DBém hoi cao su, - San xuét bong bay. - San xuét choi Cao su; -
San xuét ong cao su cuirng; San xuét lugc cao su, 16 cudn toc
cao su va do

2219

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chio ban:
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8. C6 dong sang lap:

1 [KHOA bA

S6 76, Phuong
Hoang Vén Thuy,
Quén Hong Béng,
Thanh phé Hai
Phong, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

031726805

2 INGOANH TU

S6 9 Nguyén
Khuyén, Phuong
Vin Miéu, Quin
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0010920014
12
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3 [INGUYEN
NGOC SON

S6 10 Tran Quang
Diéu, Phuong O
Cho Dura, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

0340750109
36

4 1O XUAN
HOA

Khu 3, X&Xuén
Quang, Huyén
Tam Nong, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

30,000

131651348

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN NGOC SON Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 07/04/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034075010936

Ngay cép: 18/01/2021 Noi cép: Cuc canh sat QLHC vé Trdt tw xd hoi

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 10 Tran Quang Diéu, Phuong O Cho Dira, Quén
Pong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ché & hién tai: S6 10 Tran Quang Diéu, Phuwong O Cho Dira, Qudn Béng Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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